
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/141/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych, własnych i powierzonych  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.231.2015 z 
dnia 11 września 2015 r., Nr FN-I.3111.2.225.2015 z dnia 14 września 2015 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w 
następujący sposób: 
 

(w zł) 
        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat        762 
§ 2120 - Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej      5 022 

Razem dochody dział 750                                  5 784 

 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                1 543  

Razem dochody dział 754                             1 543 
Ogółem dochody             1 543    5 784 
Ogółem dochody per saldo       4 241 

 



 
 (w zł) 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 
-wydatki bieżące                  2 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               2 
 
 
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
-wydatki bieżące (zadania własne) 
-wydatki bieżące      2 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   1 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 
 
 
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
-wydatki bieżące (zadania powierzone)          5 022 
z tego:      
-wynagrodzenie i składki od nich naliczane            260 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         4 762 
 
 
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)                762 
z tego:  
-wynagrodzenie i składki od nich naliczane             757 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             5 

Razem wydatki dział 750                                          2   5 786 

 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące                    1 543 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane           1 543 

Razem wydatki dział 754                                     1 543 
Ogółem wydatki         1 545   5 786  
Ogółem wydatki per saldo       4 241 

 
  

  
  



 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w kwocie 

2 zł, do rozdziału 75045 w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych (1 zł) oraz wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (1 zł), w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na 

kwalifikacji wojskowej; 

2) w zakresie rozdziału 75045 – zmniejszenia środków finansowych w kwocie 

5 784 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.2235.2015 z 

dnia 14 września 2015 r., zgodnie z przeprowadzonymi kwalifikacjami 

wojskowymi w 2015 roku i w związku z tym dokonuje się rozliczenia 

przyznanej dotacji; 

3) w zakresie rozdziału 75411 – zwiększenia budżetu Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli o kwotę 1 543 zł, zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.231.2015 z dnia 11 września 

2015 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków finansowych zmiany 

zasad naliczania wzrostu uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat 

funkcjonariuszom w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 maja 2015r. 

o zmianie ustawy o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2015 r. poz.1098). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


